
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 689837

ID verze: 732969

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 01.12.2016 23:25:54

Zveřejňující subjekt: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA (48ia97h)

ID návazné smlouvy: 404213

Email pro zaslání potvrzení: development@obis.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: Hlavní město Praha

IČO: 00064581

Datová schránka: 48ia97h

Adresa: Praha 1, Mariánské nám. 2, 11001

Útvar / Odbor / Org. složka: OTV

Smlouva:

Předmět smlouvy:

Předmětem tohoto dodatku je prodloužení doby plnění objednávky č 

OTV/OBJ/296/16. Doba plnění, původně s termínem ukončení 31.10.2016, 

se prodlužuje; termín ukončení je nově stanoven na 30.6.2017

Datum uzavření: 14.11.2016

Číslo smlouvy / č. jednací: Dodatek č.1 k OBJ/20/02/000313/2016

Podepisující osoba: Ing. Pavel Vermach, Ph.D.

Hodnota bez DPH:

Hodnota vč. DPH:

Smluvní strany:

Název: Advokátní kancelář Dohnal & Bernard, s.r.o.

IČO: 01825666

Datová schránka: gasv6rj

Adresa: Tábor, Příběnická 1908/12, 39001

Útvar / Odbor / Org. složka:



Přílohy:

Smlouva1-Text dodatku (veřejná kopie) [CES][8].pdf

71.05 kB, 01.12.2016 23:26:53

fc27ed6db7e4ac1583466990f92788fb89a69e98efdf690b4e26fe6c47f83636

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/732969


		2024-05-23T06:58:27+0200




